PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.06.2013                                                                                                                                                   № 2353
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1944 «Об утверждении административного регламента  оказания муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования округ Муром»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  Уставом округа Муром,

постановляю:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1944 «Об утверждении административного регламента  оказания муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования округ Муром» согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И. К. Федурина.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Начальник юридического отдела Управления ЖКХ
	А.П. Мосин

	Документы:

Постановление администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1944 «Об утверждении административного регламента  оказания муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования округ Муром»

Приложение  к постановлению администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1944

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром

по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Заместитель начальник правового управления
администрации округа Муром, заведующая отделом правовой экспертизы и нормотворчества
	А.П. Шишкина

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                                  И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, УЖКХ, прав. управ.

Приложение
к постановлению администрации
округа Муром

от  27.06.2013    № 2353
Изменения в административный регламент  оказания муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению на территории муниципального образования округ Муром, утвержденного постановлением администрации округа Муром от 29.06.2012 № 1944
1.Абзац 6 пункта 2.5. исключить;
2.Дополнить раздел 2 пуктом 2.13 следующего содержания:
«2.13. Перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления услуги:

- в заявлении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение, и почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ;

-текст заявления не поддается прочтению».

3. Пункт 2.7. изложить в редакции:

«Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

-в заявлении запрашиваются сведения, не подлежащие разглашению в соответствии с законодательством Российской Федерации;

-отсутствие запрашиваемой информации;

-в заявлении содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью  и имуществу должностного лица, а также членов его семьи».